[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27   апреля 2015 г.

        № 77-д

Об организации проведения
публичных слушаний для обсуждения

отчета об исполнении бюджета города

Рязани за 2014 год
В целях улучшения условий проведения публичных слушаний для обсуждения отчета об исполнении бюджета города Рязани за 2014 год, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Уточнить:
1) время проведения публичных слушаний – 29 апреля 2015 года в 11:30.

2) место проведения публичных слушаний – административное здание                по адресу: г. Рязань, ул. Радищева, д. 28, большой зал.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на комитет по бюджету и налогам  Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев